SQVILLA, læ, pinnoves, piscis genus. de Natur. 50 b, Pinna cum parua squilla coit fornicatorem cõparandi cibi. \* ibid. Admonita à squilla pinna morfu.

ST, interiectio, timoris index, aut silensij. de Orat. 132 b, St, tace, quid hoc clamoris est? Poëtæ: qua oriana Terent. in Phormione vsus est.

STABIANYM, ni. villa. Epist. 94 b, Ex quo cubiculo tibi Stabianum perforasti.

STABILIMENTUM, nis. firmamentum. de Nat. 73 b,  
Addo huc, quod mihi portento caelestium pater  
Prodigium misit regni stabilimentum mei.

STABILIO, lis. firmo. pro Sest. 27 b, Qui hanc Rempub. stabiliuerunt. de Fin. 121 a, Stabilire Rempub. (euertere Rempub. pro Sest. 25 b, Brutus, qui libertatem ciuibus stabiluerat. de Leg. 168 b, Stabilire leges. de Diu. 89 a, Semita nulla pedem stabiliat. Enn.)

STABILIS, le. firmus, constans, immutabilis, qui in stabilitate est, immorialis, certus, perennis, perpetuus, proprius, habens aliquid stabilitatis, fundatus, et optimè constitutus. (lubricus, incertus. de Amic. 100 a, Nulla domus tam stabilis, nulla ciuitas tam firma est, quæ non odijs atque diffidijs possit euerri. I. A. 169 a, Curio te in matrimonio stabili ac certo locauit. pro Sest. 16 b, En cur cæteri reges stabilem esse suam fortunam arbitrentur. de Orat. 95 b, Nihil tam ad diurnitatem memoriæ stabile est, quam id in quo aliquid offenderis. Or. 218 a, Stabilis quidam, & non expers dignitatis gradus. de Natur. de Or. 26 b, Non tam stabilis opinio permaneret, nec confirmaretur diurnitate temporis. de Amic. 110 a, Aliter enim amicitia stabiles permanere non possunt. pro M. Ion. 119 b, Vultus semper idem, vox, oratio stabilis, ac non mutata. de Natur. 26 a, Stabilis & certa sententia. pro Mar. 135 b, Nomen tuum sedem stabilem, & domicilium certum non habet. de Vniu. 196 a, Res stabilis & immutabilis. Tuscul. 236 a, Stabile & fixum permanens bonum. & 220 a, Robusta & stabilis fortitudo. Acad. 8 a, Decretum non modò non falsum, sed etiam stabile, fixum, ratumque esse debet. Offic. 2 a, Nulla officij præcepta firma, stabilia, naturæ coniuncta tradi possunt, nisi aut ab ijs, qui, &c. de Am. 160 b, Amicitiarum sua cuique permanet stabilis & certa possessio.

† Syntaxis. *Stabile, certumque; Sedes stabilis, ac certum domicilium. Stabile ac immutabile. Stabile ac fixum. Robusta, stabilisque; Fortitudo, stabile, fixum, ratum.*

STABILITAS, tis. firmitas. pro Marc. 34 b, Res. quassata multa amisit præsidia stabilitatis suæ. de Natur. 49 b, Stirpes stabilitatem dant ijs quæ sustinent. Tusculan. 236 a, Qui enim poterit aut corporis firmitate, aut fortunæ stabilitate confidere? de Amic. 108 b, Benevolentiam non adolescentulorum more, ardore quodam amoris, sed stabilitate potius & constantia iudicemus. de Fin. 62 b, Quo loco videtur quibusdam stabilitas amicitia vacillare. de Fin. b. 66 a, Nam restincta sitis stabilitatem voluptatis habet. Tusc. 245 a, Hæc sunt sententiæ, quæ stabilitatis aliquid habeant.

STABILITAS, a, um. p. Mar. 135 b, Sed nisi hæc vrbs stabilitatis consilijs & institutis erit. I. C. 122 b, Maximis laboribus fundatum imperium, plurima virtute stabilita libertas.

† Syntaxis. *Corporis firmitas, fortunæ stabilitas. Stabilitas et constantia. Stabilia vt vrbs libera.*

STABULUM, li. pro Sest. 5 b, Cum Catilina Italiae caulas, & pastorum stabula præclara cepisset. al. prædari cepisset. I. A. 173 b, Huius in sedibus pro cubiculis stabula, pro triclinijs popinæ sunt.

STADIUM, ij. proprie mensura est centum viginti quinque passuum, hoc est, pedum sexcentum viginti quinque. Epist. 257 b, Is locus est citra Leucadem stadia cxx. de Finib. 124 a, Inde vario sermone sex illa à Diplylo stadia confecimus. \* Acad. 25 a, Si iam ex hoc loco proficiscatur Puteolos stadia triginta.

¶ Curriculum, spaciium. Offic. 60 a, Qui stadium currit, eniti & contendere debet quam maximè possit, vt vincat. de Senect. 83 b, Olympiæ per stadium ingressus esse dicitur Milo, cum humeris bouem sustineret viuum. Tusculan. 187 a, Cursores in stadio exclamant, quam maximè possunt.

¶ Stadium. ad Her. 24 b, Sic vt in stadium artis Rhetoricæ prodire non audeant.

STAGRITES Aristoteles, à Siagira parua. Acad. 42 a.

STAGNUM, de Diuin. 83 a,

Abiudicij; sono fontes et stagna cietis.  
contra Rull. 88 b, Lacus, stagna, &c. prætermisit.

STANDUM, pro Cluent. 37 b, Qui his rebus iudicatis standum putat? pro Flacc. 160 a, Si statuumus vestro nobis iudicio standum esse de nobis.

STANS, tis. manens, quod in stabilitate est. pro Flacc. 160 b, Stantibus Hierosolymis. Sal. in Cicer. 271 b, Aliud stans, aliud sedens de rebus sentis. de Finib. 71 a, Summum bonum puer vtra voluptate diiudicabit? stante, an mouente? de Clar. 189 b, Qui ausi aliquando sunt stantes loqui. de Clar. 192 a, Ad stantem iudicem dicere. de Finib. 116 b, Zenonem non stantem cum ijs qui ne dicent qui-

dem, sua summa bona esse à natura profecta. Orator. 220 a, Iisdem verbis stante sententia. \* de Glor. Quo stante & incolumi.

STATARIUS, qui stat, firmus que et stabilis permanet, qui que in agendo vel dicendo, gestis motiue virtutis moderato. de Clar. 175 a, Volo enim vt in scena, sic etiam in foro non modò laudari, qui celeri motu & difficili vtantur, sed eos etiam, quos statarios appellant, quorum sit simplex in agendo veritas, non molesta. de Clar. 186 b, C. Piso statarius, & sermonis plenus orator.

STATASSO, stare facio. de Legib. 175 a, Vincendi atque potiundi, statassandique cognomina, statoris & iniusti Iouis.

STATERA, ræ, libra, trutina. de Orat. 123 a, Ad ea probanda, quæ non aurificis statera, sed quadam populari trutina examinantur. \* pro M. Scæu. Qui ob signauerat stateras.

STATILLENSES, sium, populi. Ep. 173 a, Ex castris, finibus Statillensium. Bruti.

STATIM, continuè, illico, mox, quam mox. protinus, iam iam que, quamprimùm, confestim, actutum, eueffigio, repente, sine ulla mora, nulla interposita mora, sine recusatone, abiecta omni cumulatione, primo quoque tempore. I. A. 191 a, & 192 a. Attic. 151 a, Sed tibi omnem illius sermonem statim mittam. Orator. 216 b, Antè enim circumscribitur mente sententia, confestim que verba concurrunt: quæ mens eadem statim dimittit, vt, &c. de Ar. 243 b, Haud potest grauioribus à moribus vulnerari, quam est statim in facto ipso ab illo confectus & trucidatus. Orator. 200 a, Itaque hoc sum aggressus statim, Catone absoluto. Attic. 29 b, Literas scripsi statim, vt tuas legeram. de Orat. 137 b, Malè se res habet, quæ statim, vt dici cœpta est, non melior fieri videtur.

Epist. 14 b, De Vatinio autem reditus intercesserat in gratiam per Pompeium, statim vt ille prætor factus est. & 24 b, Meque ab eo diligi statim cœptum esse, vt similitatem deposuimus. Att. 191 a, Philippus vt me salutauit, statim Romanus profectus est.

† Syntaxis. *Statim vt dici cœptum est. Vt me salutasti, statim, abiisti.*

STATIO, onis. mansio, et locus in quo naves ac milites ad tempus tuè stare possunt. de Sen. 92 a, Vetatque Pythagoras iniussu imperatoris, id est Dei, de præsidio & statione vitæ decedere. \* Epist. 192 a, Vt à Rhodijs vrbe, portu, statione, quæ extra vrbem est, commeatu, aqua denique, prohiberentur nostri milites: nos vix ipsi singulis cum nauigiolis reciperemur.

¶ Mansio. Att. 97 b, Athenis statio mea nunc placet.

STATIVA, orum statio. contra Rull. 74 a, \* Nunquid causæ est, quin omnes ægros, vires, statua, portus, Decemviri vendituri sint?

STATIVS, a, um. firmus. I. V. 241 a, Iste nouus imperator pulcherrimo Syracusarum loco, statua sibi castra faciebat. I. A. 244 a, Hæc mea custodia est, hoc præsidium statuum.

STATOR, oris. muncius, tabellarius, apparitor. Epistol. 28 a, Literas à te mihi stator tuus reddidit. Tarsi ad xxxi. Calend. Sext. & 155 b, Præsidio mihi fuit stator eius cum literis. & 30 a, Vt ad te statores meos & lectores cum literis mitterent.

STATOR Iupiter est, à stator: qui stitit, id est, stare fecit Romanos in fugam à Sabinis versos, vt est apud T. Liniuum lib. 1. Anteq. 196 b, Iupiter stator, quem verò huius imperij statorem maiores nostri nominauerunt, cuius templum à Romulo victis Sabinis in palatij radice cum victoria est collocatum. I. C. 99 b, Iupiter stator antiquissimus, custos huius vrbis. & 104 a, Iupiter, quem statorem huius vrbis atque imperij verè nominamus, de Finib. 104 a, Cùm Iouem salutarem, hospitalem, statorem dicimus, hoc intelligi volumus, salutem hominum in eius esse tutela. I. C. 107 a, Senatum in ædem Iouis statoris vocauit. \* I. A. 172 b, Hasta posita pro æde Iouis Statoris.

STATUA, tuæ signum, imago, forma, species, simulacrum. Quint. frat. 320 b, Ad Telluris quidem etiam tuam statuam locauit. de Finib. 57 a, Statua est in Ceramico Chrylippi. I. P. 99 b, Illi statuam istius persimilem, quam stare celeberrimo in loco voluerat, ne suauissimi hominis memoria moreretur, deturbant. I. A. 202 b, Eique statuam equestrum inauratam in rostris statui placet. I. A. 212, Statuam statuunt. Attic. 283 a, Lepido statuam in rostris statuimus. pro Sest. 21 a, Statuere statuam alicui in foro. pro Dom. 229 b, Qui tibi statuam in meis ædibus posuit. Collocare statuam. (euertere statuam. pro Ar. 191 b, Statuæ & imagines non animorum simulacra sunt, sed corporum. ad Herenn. 25 b, Chares à Lysippo statuas facere non isto modo didicit, vt Lysippus caput ostenderet Myronis, brachia Praxitelis, pectus Polyclæti, sed, &c. & I. V. 137 b, Qui statua s faciendis præset. Offic. 68 a, Omnibus vicis statuæ.

tuæ factæ sunt, ad eas thus & cerei. \* I. A. 221 b, I. A. 221 b, Qui hunc honorem statuæ nemini tribuendum censuit. ibidem. Quorum statuæ in rostris steterunt vsque ad nostram æmoriæ. ibidem. Cn. Octauij statuam videmus in Rostris. ibidem. Reddita est ei tum à maioribus statuæ pro vita, quæ multos per annos progeniem eius honestaret, nunc ad tantæ familiæ memoriæ sola restaret. I. A. 222 a, Erit statuæ ipsa te. & b, Cui si statuam in Rostris decreto vestro statueritis. I. A. 223 a, Hoc statuæ monumento non eget, habet alia maiora. Hæc enim statuæ mortis honestæ testis erit. ibidem. Gratiior illi videtur æneæ statuæ futura, & ea pedestris magis quam inaurata equestris, qualis L. Syllæ prima statuæ est. & b, Sic pedestrem ex ære statuam, tanquam ex eius auctoritate & voluntate decerno. Quæ quidem magnum ciuium dolorem & desiderium honore monumenti minuet & leniet. ibidem. Qui sepulchrum publicè decernendum Ser. Sulpitio censuit, statuam non. ibidem. Maiores quidem nostri statuas multis decreuerunt, sepulchra paucis. Sed statuæ intereunt tempestate, vi, vetustate. I. A. 224 a, Seruio Sulpitio statuam pedestrem æneam in rostris ex huius ordinis sententia statui: circumque eam statuam locum gladiatoribus ludisque liberos posterosque eius quaque versus pedes quinque habere. ibidem. Ut eam basim statuamque faciendam & in Rostris statuendam locent. Attic. 88 a, De statuæ Africanæ ἡ παράγραμμα ἀστυκλῶσαν. Sed me ipsum delectauit in tuis literis. ibidem. Atqui nihil habuit aliud inscriptum, nisi Censor, ea statuæ, quæ ad Opis porte posita in excelso est. In illa autem, quæ est ad πάλυδρος, inscriptum est Cos. Quam esse eiusdem, status, amictus, imago ipsa declarat. At me hercule cum in turra inauratarum equestrium, quas hic Metellus in Capitolio posuit, animaduertissem, &c.

† Syntaxis. *Posita in excelso statuæ. Locare, statuere, ponere, collocare, euertere.*

STATYNDVS, a, um: di, dum. de Orat. 153 a, Quid de caprino statuendum ac sciendum sit. Quint frat. 293 b, In rebus statuendis & decernendis, &c. de Orat. 115 a, Mentes eorum, qui cum aliqua statuendi potestate audiatur, mouere posse. \* pro Pomp. 9 a, Quod imperij diuturnitati modum statuendum veteri exemplo putauistis.

\* STATYENS, tis. Offic. 2 a, Temperans voluptatem summum bonum statuens. esse certe nullo modo potest.

STATVO, is. *constituo, delibero, decerno, sancio.* I. V. 76 b, iste certe statuerat & deliberauerat non adesse. Attic. 117 b, Diem ex die expectabam, ut statuere quid esset faciendum, & 237 b, Ad summam arbitrum me statuebat non modò huius rei, sed totius consularatus sui. & 263 a, Consulibus permissum erat, ut de Cæsaris actis cognoscerent, statuerent, iudicarent. pro Milon. 106 a, P. Clodius statuit vexare rempublicam. ad Herenn. 17 a, Statuere ius æquabile in omnibus. pro Cecin. 291 a, Vel tenuissimarum rerum iura statuere. Epistol. 64 b, Quantum mihi tribuendum putes, statues ipse, & ut spero, statues ex nostra dignitate. Academ. 3 a, Statuere quid sit sapiens, maxime videtur esse sapientis. Orator. 199 b, Statuere contra aliquem Attic. 263 b, quas Cæsar statuisse, decreuisset, egisset. pro Syll. 176 b, Te enim existimo tibi statuisse, quid faciendum putares, & satis idoneum officij iudicem posuisset. Attic. 258 a, Statueram enim testà Appia Romam. pro Dom. 234 b, Ius igitur statueris esse, vniuscuiusque vestrum deos penates subiectos esse potestati tribunitiæ? & 152 b, Ex illius sermone statuam, quid mihi agendum sit. de Orator. 150 b, Non possum statuere, vtrum, &c. an, &c. de Pro. 71 a, Statuit ius non dicere, & in eo perseueravit. pro Cluent. 56 b, Mulier de amicorum sententia statuatur, satis esse quaesitum. pro Mur. 130 a, Tot homines tam ingeniosos per tot annos etiam nunc statuere non potuisse, rem an licem diu oporteret. \* Epistol. 101 a, Quod ius statues communi diuidendo.

¶ *Censet, puto, iudico.* Epistol. 69 b, Quam quidem laudem sapientiæ statuo esse maximam. & 71 b, Statui nostræ necessitudinis esse, &c. de Clar. 177 b, Crasso nihil statuo fieri potuisse perfectius. Attic. 3 b, Qui in te satis consilij statuebam esse. de Orator. 95 a, Quod ego eruditissimorum hominum artibus eloquentiam contineri statuam. pro Pomp. 4 a, Cùm statuerem nihil huc nisi elaboratum industria afferri oportere. I. V. 178 a, Nisi hoc ita statuisses, in re tam manifesta quicquid dixisses, te deterius esse facturum. & 256 a, & 209 a, Causam sibi dicendam esse statuerat. Orator. 197 b, & 87 b, Sed ego sic statuo, nihil esse, &c. de Orator. 119 b, & contra Rull. 74 a, Atque ego sic statuo & iudico, neminem, &c. pro Sest. 28 a, Quem ego deum ac parentem statuo fortunæ ac nominis mei. pro Mur. 121 b, Cùm ille esset, ut ego mihi statuo, talis, qualem te esse video. de Legib. 185 a, Plato

de Titanum genere statuit eos, qui, &c. de Orat. 203 a, Tamen in ea licentiam statuo maiorem esse, &c. pro Qu. 17 a, Si causa cum causa contenderet, nos nostram perfacile cuius probaturos statuebamus.

¶ *Pono, colloco.* Att. 284 a, Statuere documētum, ne quis, &c. de Inu. 71 a, Thebani in finibus æneum trophæum statuerrunt. I. V. 118 b, Syracusani statuæ postea statuerūt. I. C. 115 b, Statuere & collocare aliquam statuam. de Or. 106 b, Patre eius, ut soles, dicēdo à mortuis excitasses: statuisses ante oculos. Att. 283 a, Lepido statuam in rostris statuiimus.

STATVOR, tis. pro M. Tull. Hoc iudicium sic expectatur, ut nō vng rei statui, sed omnib. cōstitui putetur. p. C. Corn. 1, Quatuor omnino genera sunt, in quibus per Senatū more maiorū statuatur aliquid de legibus. \* I. V. 160 b, Statuitur Lollius in illo tempestitio gladiosior conuiuiō. p. Sest. 18 a, Quæ regio orāve terrarū erat latior, in qua non regnū ali-quod statuere pro Sest. 21 a, Aliquando statuæ huic ob Rempub. interfecto in foro statuere. I. A. 202 b, Ei statuam equestrē inauratam in rostris statui placet. de Leg. 183 b, Super terræ tumulū noluit quid statui nisi columellam tribus cubitis ne altiore, aut mensam, aut labellum. † Syntaxis. *Statuere, ac deliberare Cognosce, statuo, iudica. Statuere ex dignitate sua, id est, pro & ad. Ex tuo sermone statuam. De tua sententia statuam. id est, vti tu sentias. Vt ego mihi statuo. Statuere & collocare statuam.*

STATVR, Att. 87 b, Extra quā si ita negocium gestū est, ut colari non oporteat, pro Flac. 156 b, Prætor actionem se daturum negavit, re iudicata stari ostendit placere.

STATVRA, ræ. *in humano corpore dicitur, quæ figura in Geometria appellatur. idcirco & ipsa statuura dicitur: eaq; vel parua, vel magna, vel breuis, vel proceræ.* I. A. 168 b, Velim dicas, L. Tarsecius qua facie fuerit, qua statura. ad Heren. 34 b, Parua statura. Tusc. 159 a, Non enim præcipit, ut mēbra nostra, ad statuam figuram venosam, ad Her. 39 a, Ipse forma, & specie sit, & statura apposita ad dignitatem. \* ad Heren. 51 b, Maius & minus, & quæ magnum ex vi & ex numero, & ex figura negotij, sicut ex statura corporis, consideratur. de Fin. 132 a, Totā figura, & forma, & statura quā apta ad naturam sit, apparet.

STATVS, a, um *status, certus.* de Ar. 147 b, Stas solennes quæ ceremonies pontificatu contineri. Offic. 8 b, Aut status dies sit cum hoste.

STATVS, tus. *conditio, fortunæ conditio, ordo, locus, casus.* Attic. 54 a, Tibi declaravi, aduētus noster qualis fuisset, & quis esset status, atque omnes res nostræ quemadmodum essent. & 178 b, Quo in statu sim, vides. Epistol. 8 b, Ex eodem de totō statuerum omnium cognosces. pro Cluent. 59 a, De totius municipij statu, dignitate, commodisq; omnibus sententia fertur. pro Syll. 179 a, Status reipublicæ maximè iudicatis rebus continetur. & 173 a, Statum orbis terræ liberaui. pro Mur. 129 a, Omnia quæ sunt in imperio & in statu ciuitatis, ab ijs defendi putantur. pro Flacc. 146 b, Totum statum ciuitatis in hoc vno iudicio positum esse & defixum. de Arusp. 258 a, Hunc statum, qui nunc est, qualiscunq; est, nulla alia re, nisi concordia retinere possumus. de Orat. 159 b, Hic status est huius totius mundi atque naturæ, rotundum ut cœlum, terraq; media sit. Quint. frat. 298 a, Si in medio statu sermonis ac prædicationis res essent tuæ, nihil abs te eximium postularetur. de Nat. 8 a, Nihil semper suo statu manet. Orat. 197 b, Cætera labi, fluere, nec diutius esse vno & eodem statu. Offic. 14 a, Res acerbis ita facere, ut nihil à naturæ statu discedas. Para. 118 a, Voluptas mentē ex sua sede & statu dimouet. pro Clu. 39 b, Declinare de statu suo. de Prou. 77 b, Quamuis excipere fortunam malui, quam de meo statu declinare. Attic. 132 b, Securæ sunt epistolæ duæ, quæ me conuellerent de pristino statu. Epistol. 78 a, Tamen illa quæ requiris, suū statum tenent. & 46 a, Retinere pristinum statum. I. V. 110 b, Me de vitæ meæ statu lacrymis suis deduxerunt. Orat. 208 b, Nos aduersarios de statu omni decicimus. ad Her. 29 a, Fortuna collocavit eum in amplissimo statu. pro Corn. 58 a, Conditio omnium nostrum, locus quo quisque est natus, fortuna in qua quisque nascendi initio constituit. item, Hunc vitæ statum vsq; ad senectutem obtinere. de Ar. 258 a, Deteriore statu vt simus, vnus est inferior gradus. de Diu. 127 a, Ijs qui eodē statu cœli & stellarum nati sunt, eadē accidere. Att. 284 a, Tua nobis auctoritate opus est ad collocandum aliquē ciuitatis statum. p. Dom. 222 b, Mihi nihil erat præter conuersionem status & inclinationem communium temporum. I. V. 68 b, Restitui in antiquum statum. cont. Rul. 91 b, Regum status decemuiris donabatur. de Vn. 203 a, Atq; is quidē cōstanter in suo manebat statu. Att. 19 b, Nam neq; de statu nostræ dignitatis nobis est recedendum. Att. 95 a, Per fortunam cōfer te ad eam curam, ut de omni statu meo cogites. & 141 a, Horum artificij esse cūm est, ut repub. in hunc statum perueni-

perueniret. & 156 b, Quem vitæ statum amiserim, cogito. Qu. fr. 325 a, Liber de optimo statu ciuitatis. pro Cecin. 293 a, Vis, quæ formid. nec animum peiterrimum loco sæpe, & certo de statu dimouet. Off. 33 a, Atq; vitam resp. itest. quo steterat statu. l. a. 220 a, Optimus ciuitatis status. Par. 118 b, Vt in eo statu essem, quæ neq; fortunæ temeritas, neque inimicorum labefactaret iniuria. \* de proferip. lib. Legibus Syllæ continetur status ciuitatis. de Legib. Mos aut meliorem, quàm qui est in vita, aut certè nõ deterioiem, est allatura statum. Incer. Cum ex incertis & perditis rebus ad meliorem statum fortuna reuocatur. de Fin. 74 a, Omnem completatur mens vitæ consequentis statum. pro Marc. 135 a, Vt Rempub. in eo statu relinqueres, in quo nunc est. de Fin. 70 b, Isse non dolendi status non vocatur voluptas. Ep. 15 b, Qui meus in Repub. sit pro mea parte capellenda status. De quo sic velim statuas.

¶ *Standi actus.* Orat. 202 a, Status erectus & celsus, rarus incessus, nec ita longus. Att. 88 a, Quam statuam esse eiusdem, status, amictus, annulus, imago ipsa declarat. Tusc. 202 a, Eo erant vultu, oratione, omni reliquo motu & statu, vt eos Argiuos diceret.

¶ *Rhetoricus status, consuetudo, causa ambigui, genus causarum, conuersa.* Top. 229 a, Refutatio aculationis, in qua est depulsio criminis, Græcè *στάσις*, Latine appelletur status, in quo primum insitit quasi ad repugnandum congressa defensio. pro Milo 104 a, Quid porro quærendum est: factumne sit at constat: a quo? at patet: vidit etiam in confessione facti, iuris tamen defensionem suscipi posse. pro Mil. 112 b, Quid opus est tortore? quid quæritur? de civitate occidit: iure, an iniuria: nihil ad tortorem: facti enim in eculeo quæstio est, iuris in iudicio. \* Top. 229 a, Atq; etiã in deliberationibus & laudationibus iidem existunt status. ibid. In qua argumentatione status coniecturalis existit ibid. Incurrunt status aut iuris aut nominis ibid. Quæ ex statu contentio efficitur. ibid. In qua re alij quasi status existunt noui, qui appellatur legitimæ disceptationes. Partit 239 a, Ita primus ille status & quasi conflictio cum aduersario coniectura quadam: secundus autem definitio atque descriptione aut informatione verbi: tertius æqui & veri & recti & humani ad ignoscendum disputatione tractandus est. Et quoniam semper is, qui defendit, non solum resistit oportet aliquo statu, aut inficiando, aut de finiendo, aut æquitate apponenda ibid. Primus ille status rationem habet iniqui criminis ipsam negationem inficiationemq; facti.